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CONDOMÍNIO CLUBE - ALUGUE
A 5 MIN DO BAURU SHOPPING

APTOS 2 E 3 DORMS
C/ ARMÁRIOS E BOX

SURPREENDA-SE
(17)2137-1720

Jd Bela Vista, 3dor
sala, copa, cozinha,
garagem, terr 11 x 44,
construção:  200 m²
$330 mil F.99103-0944

831689

JD CAROLINA
$350 mil, nova, 3d/1s,
exc. acabamento, 2gar,
confira: 98807-2013

830575

Jd Marambá, $600.000
Casa Linda com área de
L a z e r  C o m p l e t a
99692-1006

831614

Jd Solange, px. Hípica
4d (1ste), wc, 4sl , coz,
chur,  gar.  cob, área
const. 204m², ou tco p/
terreno. F: 99161-0037.

265832

Jd. América, 3d, 2 gar.,
em frente Pç. Palestina,
$ 225 mil. 99662-2700

266231

Jd. Ferraz, nova, 3d/
1ste, sala 2 amb, pé
direito alto, churrasq.
2gar. F: 99112-0072/
98136-6758.

266301

Jd. Helena $ 90 mil,
quitada, piso frio. F:
99847-4801

266278

Jd. Marambá 2 stes,
sala, copa, cozinha,
4 garagens, piscina, ót.
l oca l i zação ,  ace i to
permuta. F: 99184-6337.

265791

Jd. Panorama Excelente
casa c/3d s/1suite sala
ampla, completa em AE,
locada p/comércio por
$1900 300m² terreno e
210m² const. $680mil
F.3011-1060

830536

Jd. Petrópolis, próx.
Upa B.Vista, 2d,1st, 2
gar., pisc., á. lazer.,
$ 250 mil. F: 99852-8266

266084

Jd. Shangri-Lá 550m²
4dorm 2suites 4salas
piscina churrasqueira
t u d o  e m  2 . 5 0 0 m ²
$1.400 mil F.3011-1060

830538

Lago Sul, oportunidade,
q4, 900m terreno, 550m
de const., c/ 4 suítes,
home,  gar 6 carros
cobertos, lazer completo,
permuta 70 %  F: 98117-
8000  plantão

831581

Lago Sul, res c/ 3suítes, 2
sala, home, escritório,
piscina f: 98117-8000

831582

LAGO SUL
E x c l u s i v i d a d e ! ! !
Oportunidade, térrea, 3
suítes, moderna, home,
completa,ac. imóveis.
f:14-99773-3877

831744

M. Dota 2dorm. $ 115 f:
3237-6196

831575

M. Dota reformada px
Confiança 3016-8893

826727

Mary Dotta $152mil 3dor,
sala,  coz,  garagem,
edicula F.99103-0944

831693

N. Bauru 2dorm. $ 130 f:
3237-6196

831573

Odete - Condominio
Fechado 670 m, aceita
100% permuta. Moraes
99163-5831

831620

P.V.A c/ 5 dorms 4
g a r a g e m  p i s c i n a
E s p a ç o  G o u r m e t
linda TR 99772-4046

831749

PLANTÃO HOJE
Villaggio I, Térrea, 3 sts
$:950mil, F: 99648-4343

831779

PLANTÃO HOJE
Villagio I, térrea,3sts,ar
home,mezanino$ 950mil
Morada Sol,nova,3sts
escr,lazer pisc.$:780 mil
Quinta Green,3sts,nova
lazer compl.a/f. $:850mil
F: 99680-6255

831778

Pq. Bauru 12x34, 3 cô-
modos, wc e gar., já
escriturada. Fone:(19)
98329-0151

266002

Quinta Green , térrea , 3
ste, c/ ar cond; 2 salas,
lavabo, completo AE,
espaço gour; com WC,
piscina. F:99771-7567.

831722

Quinta Green 3st c/
pisc, nova, $850, ac.
permuta. F: 98114-0312.

266331

Quinta Ranieri $650mil
3dorm.,ste,esp.gourmet
aceita financ.,aceita
apto 99741-0918

829216

Residência em Agudos
$ 85 mil  casa pronta e
nova F: 99752-2722

831533

SHANGRILA
l inda resid térrea,
reformada, decorada,
paisagismo, lazer lindo,
ter 3000m2, const 00m2,
aceita 60% em imóvel, f:
3206-3270 / 99657-9995

831781

Solange $340mil 3d/st
nova F:99741-0918

825709

Spázio Verde Comendador
casa  nova  $800mi l
dir.prop.99779-6010

830495

Tamboré - casa nova
$ 8 5 0 m i l  d i r . p r o p .
F:99779-6010

830494

Tamboré, térrea, 3
suí tes ,  412m² terr. ,
280m² constr., troco/
financio, particular F:
99707-2729

266312

Tivoli 2, belissimo sobra-
do, 4 suítes, completo em
armários ,  churrasq,
piscina estuda permuta,
Moraes 99163-5831

831618

Urgente!!$89 Industrial
laje-asf.252m 3016-1551

828255

Venda de Imóveis da
Caixa com até 50% de
desconto. Financia até
95% do valor. Fone/
whats: (14) 99853-6254

831346

Vila Falcão / ótima
localização, com 200 m²,
4dorms, sala de TV, sala
de jantar e um belo quin-
tal. 180mil 99772-3030

831632

VILLA DUMONT
linda, moderna, 1ano
c o n s t ,  3  s t s ,
ambientesintegrados,
fase 1, ter 600m2, cinst
R $  1 . 3 8 0  m i l h ã o ,
aceita apto, f:3206-3270

831787

Villaggio 1, 3 dorms
sendo 1 suíte,  lazer
i m p e c a v e l ,  ó t i m a
l o c a l i z a ç ã o  n o
condomínio, $ 900 mil,
Moraes 99163-5831

831622

Villaggio 2 casa de esqui-
na 4 suites, térrea, lote de
567m², construção: 338m²
R$1.800.000,00 / 14
99871-1977

831465

VILLAGGIO 2
Linda, Térrea 3stes
compl ae, ar cnd, ót lazer
$1380 est Ed Mont Blanc
Ecolife, Arte Brasil, Elara
Part/part 997723114

831587

VILLAGGIO II
Lindo sobrado,3 suítes,
A/E,ótimo acabamento,
espaço gourmet,home,
e s c r i t ó r i o , p i s c i n a
excelente localização.
f:14-98142-6050

831746

Vl. Falcão, 2 dorm, sala,
cozinha, WC, varanda,
quintal, garagem, prox.
a o  C o n f i a n ç a .
F: 99771-7567.

831723

Compro em bairro
residencias que aceita
como pgto 2 camionetes,
valor 180 mil, Moraes
99163-5831

831621

$  215mil -Alto Alegre
3d( 1ste), 2 vagas, prx a
escola,mercado, pontos
de onibus. Ac carro
como parte do pgto.
Financia. F:99776-4688

831763

$ 1.390Mil, Tivoli,350m²
pisc ina ,Ace i taApto
F:988037314 Residem

830647

ALTOS OT.$$
ot. local  reformada
t e r r e a  4 d / 2 s u i t e s ,
estuda casa ou terreno
como parte de pgto
F: 996527930 Residem

830657

$  1.3  Cobertura  Z.  Sul
projeto  maravilhoso 3
suites salas amplas  lav
espaço gourmet jacussi
3  vagas  exclusividade
Bolsa Imob 99118-7550

830585

$  120mil Jd Carolina 2d
1 gar. Financ.997260338

828194

$  120mil-Pq Viaduto,
3d completo em arm.
C o z .  P l a n e j a d a .
F: 99776-4688 Residem

831765

$  140mil - Jd. Olimpico
2d. ampla area de Lazer
Ocasião!! F: 98818-3649

831755

$  345Mil Lumina,3dorm
andar alto,climatizado,
espaço gourmet, novo
F:99793-0123 Lima Imov

831802

$ 115mil- R. Belas Artes
Lindo, 2d, ampla área
de lazer, prx CPFL.
Ocasião! F: 98818-3649

831754

$ 180mil - Camélias, 3d
(1ste) 1 vaga coberta.
Financia. F: 99776-4688

831758

$ 200 Porto Belo 2d
r e f o r m a d o  P r ó x .
Nações. 99127-9836

831651

$ 220Mil Spazio Brescia
2d,com espaço gourmet
Prox. TAUSTE/SESC
Lima Imoveis 3104-8000

831801


